

1	2	3	4	5	6	7
		0,5 mm				
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	41,2080	25,00	1 030,200
48	RpSA19D	<b>3. Sistemul de incalzire :</b> Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой , в промышленных строениях, диаметр 32 мм)	m	18,4000	25,366	466,738
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,7280	57,66	445,596
	2521216717050	Teava din material plastic	m	18,7680	0,00	0,000
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,2080	3,00	6,624
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,4960	3,10	10,838
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,7360	2,50	1,840
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,7360	2,50	1,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3680	0,00	0,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0920	0,00	0,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4600	0,00	0,000
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)- l=1.8m, h=0.5m	buc	2,0000	1 866,408	3 732,816
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	57,66	92,256
	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	1 820,00	3 640,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	28,00	0,560
50	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 4")	buc	2,0000	99,402	198,804
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	32,00	64,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2840	28,00	7,952
		<i>Total</i>	Lei			53 357,826
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22.5 %			4 983,654
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			312,083
		<i>Total</i>				58 653,563
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			2 932,678
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			615,863